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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23206023A

2. Data e Regjistrimit 25/03/2003
3. Emri i Subjektit BERAT-KONFEKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/200324/02/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", rruga " Antipatrea 
", godina e ish - Kombinatit te Tekstileve, zona kadastrale 
nr.8501, me numer pasurie 19/33 - 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi, amballazhimi dhe tregetimi i cdo lloj 

lende te pare, produkti e gjysem produkti te tekstileve dhe 
konfeksioneve. Perpunim i materialeve dhe lendeve te para 
tekstile, si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketim, 
amballazhim per cdo lloj produkti tekstil e konfeksione ne 
sektorin e veshjve per sherbimet fason. Hapje linjashte 
ndryshme prodhimi, etiketim, amballazhim, numerim, 
peshim mallrash konfeksione dhe tekstile, industriale, 
ushqimore.
Maksim Çuedari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2016                Deri: 14/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Euro-Audit, Consultancy,co12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 19/01/2024

13. Ortakët EsmeraldaQirko
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MaksimÇuedari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Autobus tip Scania me targa AA 258 
PR. Berat Berat  BERAT Lagjja " 10 Korriku ", rruga " 
Antipatrea ", godina me nr. pasurie 12/40, zona kadastrale 
8502 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERAT-KONFEKS
E-Mail: berat_konfeks@yahoo.it  
Telefon: 0692064006  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052777-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2003

Numri i Vendimit:29221, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 06.03.2003. Emri I Subjektit ''BERAT konfeks''.  Forma Ligjore Shpk 
Data e Themelimit 24.02.2003.  Kohezgjatja 30 vjet.  Selia Berat, Lagjia: 30 Vjetori.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti prodhim, perpunim, amballazhimi dhe tregetimi i cdo lloj 
lende te pare, produkti e gjysem produkti te tekstileve dhe konfeksioneve. Perpunim i 
materialeve dhe lendeve te para tekstile, si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketim, 
amballazhim per cdo lloj produkti tekstil e konfeksione ne sektorin e veshjve per sherbimet 
fason. Hapje te ndryshmeHapje te ndryshme linjash prodhimi, etiketim, amballazhim, 
numerim, peshim mallrash konfeksione dhe tekstile, industriale, ushqimore. Tregetim me 
shumice e pakice, import-eksport te cdo lloj malli industrial e ushqimor. Ndertim e 
rikonstruksion objektesh te ndryshme, prodhime ndertim dhe tregetim inerteshdhe lendesh 
drusore. Sherbim transporti. Veprimtari turistike, hoteleri, ushqim social. Servis 
automjetesh dhe autoshkolle. Dhenie me qera te ambienteve te ndryshme.  Perfaqesues 
Ligjor; Maksim Çuedari  Ortak;  Vito Loparco 50%;  Maksim Çuedari 25%;  Esmeralda 
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Qirko 25%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (145).pdf

2. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:29221/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve me te cilen eshte dhene miratimi per 
shitjen e kuotave nga ana e ortakut Vito Loparco ne favor te dy ortakeve te tjereEsmeralda 
Qirko dhe Maksim Çuedari. Shitesi Vito Loparco ka shitur 50% te kuotave qe ai zoteron 
ne shoqeri ne favor te bleresve ortak Esmeralda Qirko dhe Maksim Çuedari .Ndryshon 
neni 6 i statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (145).pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165168-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192370-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Godina e Ish Kombinatit te Tekstileve,Rruga Nacionale Berat - Ura Vajgurore;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         30 
VJETORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557708-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1 dt. 30.05.2011 te Asamblese se 
shoqerise, per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6DE9CC-D962-4D06-997F-1F3E53D27F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6DE9CC-D962-4D06-997F-1F3E53D27F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58735654-472F-40A0-BBCA-0A611CCF643C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC1657F-E6E8-4938-92A7-210938B6E526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7B93F9-CA36-4625-B9C8-42A315914AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7B93F9-CA36-4625-B9C8-42A315914AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7413B8-4E78-4EEE-B9B4-6F017BD15D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197A6779-314F-489A-A467-82D870D6BEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD5CAE-6855-4B34-B95F-95F9E54815F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6047DBD-A3E5-4840-BC3B-982E69DB570D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4F898-96D3-4AD7-861E-080FE723671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CAB3A5-1515-4FB0-9E02-91633A7D091C
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Objekti ishte            ("Objekti prodhim, perpunim, amballazhimi dhe tregetimi i cdo lloj 
lende te pare, produkti e gjysem produkti te tekstileve dhe konfeksioneve. Perpunim i 
materialeve dhe lendeve te para tekstile, si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketim, 
amballazhim per cdo lloj produkti tekstil e konfeksione ne sektorin e veshjve per sherbimet 
fason. Hapje linjash prodhimi, etiketim, amballazhim, numerim, peshim mallrash 
konfeksione dhe tekstile, industriale, ushqimore.")          u be            ("Prodhimi, 
perpunimi, amballazhimi dhe tregetimi i cdo lloj lende te pare, produkti e gjysem 
produkti te tekstileve dhe konfeksioneve. Perpunim i materialeve dhe lendeve te para 
tekstile, si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketim, amballazhim per cdo lloj 
produkti tekstil e konfeksione ne sektorin e veshjve per sherbimet fason. Hapje 
linjashte ndryshme prodhimi, etiketim, amballazhim, numerim, peshim mallrash 
konfeksione dhe tekstile, industriale, ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Çuedari")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2003")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Çuedari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561248-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.06.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Myslim Shyri",pallati 60/1/46.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571260-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.07.07.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Iliria",banesë një katëshe,pas gjimnazit "B.D.Karbunara".;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B31828-A254-4799-9F0B-C33FF98938E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DFA792-35BB-4514-8B33-D3C7B841AE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394062DB-7FE9-4C92-88FB-4F1A93708950
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654362-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.18.01.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja"28 Nentori",dyqan prane Qendres Tregtare ORT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671006-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja"28 Nentori",dyqan prane Qendres Tregtare ORT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673682-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,date 06.02.2012,per hapjen dhe mbylljen 
e nje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja"28 Nentori",dyqan pranë Qendres Tregtare ORT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Myslim Shyri",pallati 60/1/46.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741254-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dsepozitimi i vendimit date 10.04.2012 ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D89508-0285-4398-9AD3-5A8325768DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA24521-6D77-4C53-91FD-17030C553800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A91648-6D68-4FE2-99A4-9126A11A868F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D0A24-8949-4873-957F-C69CF9B879F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AECFDD3-8543-4FAC-8A70-F9B8780A3154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2837EEC-26E7-4831-9EE3-2F34A32D80D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF23A78-8C3F-4607-9F02-AD6CFEE2DB0A


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Myslym Shyri", pallati Nr.29, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782317-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
21.05.2012 per mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", pallati Nr.60, shk.1, ap.9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Myslym Shyri", pallati Nr.29, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872861-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
05.09.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore e ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja.nr.6,rruga"A.Goga",godine 5-kateshe,kati i pare,perballe bankes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969367-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.12.2012, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja.nr.6,rruga"A.Goga",godine 5-kateshe,kati i pare,perballe bankes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F76169-B864-489D-B35E-43CB8290FBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850B773-106D-46CD-921C-5F97AA685CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06ED9F9-AEC6-4D38-95FF-7C61911E1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EE7CA2-945A-4D1D-B33D-E58F75EDF738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E945004F-73B1-4ABD-8D8D-99EA995EA1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E1D383-48EA-4927-800A-E7FE9FF1D659
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"Myslym Shyri", pallati Nr.60, shk.1, ap.9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja"28 Nentori",dyqan pranë Qendres Tregtare ORT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971565-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
04.01.2013, ne te cilin eshte kerkuar:Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Godinë private 1- katëshe te ish Kombinati i Tekstileve BERAT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-080205-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
23.04.2013 ku eshte vendosur: Mbylllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Godinë 
private 1- katëshe te ish Kombinati i Tekstileve BERAT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146799-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.07.2013 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Land Rover me targe AA 800 AJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Atoveture tip Peugot me targe AA 811 AJ.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A118CD-3C0D-4E8E-9E51-168C6EE05065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E1645B-5B83-4C26-9E54-C6C05E24DDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFB4434-EF1A-4276-A3A6-DF2FF4D6F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F372C2-0E25-4F41-890A-DFC1DCC44410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1823DD-CA9C-4080-A748-5B34EB72B06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD5CAF0-4EC3-4014-B105-BD3BA8337652


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153769-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
18.07.2013 ku eshte vendosur: Mbylja e dy adresesave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autoveture 
tip Land Rover me targe AA 800 AJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Atoveture 
tip Peugot me targe AA 811 AJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370926-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 10.02.2014, me te cilin eshte vendosur: Emerimi si Eksperte Kontabel i Regjistruar, 
shoqerine audituese “Euro-Audit, Consultancy.co” Shpk, me NIPT K82403001L, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise, per vitin 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573174-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854793-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60127692-E402-4B07-92DF-6AF311E2AAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A5B004-DCBB-43D4-9577-C5000CA11DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D245DFD1-CF3D-46B3-B571-8429CE298E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552061E8-75D0-424E-A243-FDBCE6111FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E16DAC2-6D66-4608-9A03-AD07A845D57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A5B231-1740-440A-A06A-BBF0DB062226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810DC8B1-58EB-4257-921C-39271C1AB155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5775185-B6C6-466C-BD92-48A18D47FA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9919E4-388D-49D7-B768-DB376C9CFBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C30B535-6536-40D0-9053-DD12A8E5ABA1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887702-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.02.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barrikada ", rruga " Antipatrea ", godina e ish - Kombinatit te Tekstileve, zona 
kadastrale nr.8501, me numer pasurie 19/271;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Godina e 
Ish Kombinatit te Tekstileve,Rruga Nacionale Berat - Ura Vajgurore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895479-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 26.02.2015, per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Iliria ", rruga " Antipatrea ", godine dy kateshe nr.10, kati i pare, zona kadastrale 
nr.8502, me numer pasurie 12/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Iliria",banesë një katëshe,pas gjimnazit "B.D.Karbunara".;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983798-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.8, date 16.3.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimi i ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Xhoxhi Lera")                      Nga data "16/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86765146-EB84-4C62-94FD-79E5C77ECCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A9352-B387-43C1-9E72-AE4937D6F780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0168C56-B4FB-4CB6-A2AB-EA2F2E381AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FDF268-A84A-481D-BAD9-3A3B2E65B611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C239B34-255C-4409-B046-6573FDD1001D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C27747-27B0-48EA-8D42-72B862DEE091
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153033-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178793-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597344-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.03.2016, ku eshte vendosur per auditimin e pasqyrave financiare te vtiit 2015 te 
shoqerise te largohet si ekspert kontabel z.Xhoxhi Lera dhe te emerohet si ekspert kontabel 
i regjistruar shoqeria audituese Euro-Audit, Consultancy,co sh.p.k me administrator 
ekspertin kontabel te regjistruar z.Paqesor Qato me Nr. license 32.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      
Nga data "10/03/2016

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte larguar anetari:            ("Xhoxhi Lera")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727691-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2016 per riemerimin e z. 
Maksim Çuedari per nje afat 5 vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59046477-80AC-4CA0-B4CB-A04A495A7FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB0F63-30F0-4478-B630-CAEDFC021AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1A2C39-A2E0-4C5E-9F0C-3E2BBB695702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54B08DB-726B-4192-888A-A99159969C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A0BE06-A5C7-4277-8DCD-D1FB1800DD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DA03D9-D451-4927-9CF4-140ABEE45427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB51EC58-B573-4768-98BF-61E11711B1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBAD328-9C93-41BF-8F95-6F116CE422AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882AD122-1445-4CE9-822B-314BF4D854F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A796A859-86EB-40CF-9BD2-EF74B7ADE273
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Çuedari")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Çuedari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826684-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902925-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954251-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006465-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1323C74-C0A2-4C63-BCA1-70EDD0B16074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732C30B0-0D04-494D-B559-B64695A690FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98806CD-3293-458A-8D22-0BDD57A0BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34CEB37-2C65-47DD-95CF-28F97D4DA966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA17BC42-C1A9-4C01-9397-2F8422054B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C5FB39-7E26-4671-A3E2-65CD86087AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D19302C-1E04-4DE6-B605-80085F3B4E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D95AF62-8326-4743-904B-8598D28095E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048EC8A2-7395-4D83-8BED-8DEE4E09932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048EC8A2-7395-4D83-8BED-8DEE4E09932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E43E2-3927-4781-B85E-D3EE5BF7FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75425EE-289A-4C3E-8582-DF9612542897
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16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160349-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.02.2017, ku eshte vendosur emerimi i shoqerise Euro-Audit, Consultancy,co si auditues 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 e regjistruar ne QKB me date 
03.12.2008, me NUIS (NIPT) K82403001L me administrator audituesin ligjor z.Paqesor 
Qato me numer 32 te licenses profesionale.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("10/03/2016")            u be              
("16/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278412-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:09.05.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 45% te kuotave te ortakut Z. Maksim Çuedari qe zoteron ne 
shoqerine BERAT-KONFEKS  sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit  date 
09.05.2017 ndermjet pales  dhuruese Z. Maksim Çuedari  dhe pales pranuese Znj. 
Esmeralda Qirko.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Çuedari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Çuedari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Çuedari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esmeralda Qirko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esmeralda Qirko")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esmeralda Qirko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9CB339-841D-4A25-8CAB-C376BB141D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDED1E2-1C3F-4FC5-A501-FD79E37AAABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E057BE55-2FD0-4CDE-AACB-028948D06572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2563C1-98A8-40F4-BAD2-4B924525989D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB983FB-3404-4FCF-923C-F05EB5029F32
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27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346774-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675719-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 
19.02.2018, ku eshte vendosur emerimi i audituesit ligjor  Euro-Audit, Consultancy,co 
sh.p.k, Tirane dhe caktimi i tij per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("16/02/2017")            u be              
("19/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784421-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobus tip Scania me targa AA 258 PR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831848-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA888C7-F072-43EA-B093-3C91D452180E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C8078-4FCE-4CC4-AFE3-BD891F3C405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3975C8F0-EAB7-40FF-ADF6-CD35C5D838C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFA9748-96E1-4ECE-9972-9495B528FE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F87133-28AF-471F-956D-EF45E7E6505D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD38C88-FC00-439E-8851-57BD75765C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D5870B-DECB-450C-A479-B8F3987937E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3114504-71BA-4C32-A18C-AAD573E41BB5
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962861-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.10.2018 per deklarim adrese 
emaili. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berat_konfeks@yahoo.it")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090227-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 01 datë 
04.02.2019 për emërimin e audituesit të pasqyrave financiare të vitit 2018 shoqërisë 
audituese Euro-Audit, Consultancy,co, me administrator audituesin ligjor z. Paqësor Qato 
me Nr. 32 të licencës profesionale.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("19/02/2018")            u be              
("04/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128758-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, dt. 11.03.2019, ku është kërkuar: Hapje 
dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 10 Korriku ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 12/40, zona kadastrale 
8502;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Iliria ", rruga " Antipatrea ", godine dy kateshe nr.10, kati i pare, zona kadastrale nr.8502, 
me numer pasurie 12/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BDE750-0090-4D98-8663-D77DB87A8F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3C4FA-B150-4630-853B-E077D1E03777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB85DE-5EAB-4167-BC31-75044A4959BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFFE3DF-DC08-4421-945E-BA62FCB196D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA17D23-4D2A-4D55-B19F-4E95DE8FE4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8768995F-8D65-4E34-A49B-A190A05FCED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241E4927-1A3E-4936-A3C7-60514C918C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93863A6-C9D3-46FF-B72F-621348789AB7
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230119-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ASAMBLES BERAT KONFEKS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres bk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar bk.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2018.pdf

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466591-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
18.01.2020 për miratimin e emërimit të audituesit ligjor “Euro –audit consultancy,co”shpk 
me administrator z. Paqësir Qato me numer 32 licence profesionale për auditimin e 
pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535916-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BERATKONFEKS shpk.xlsx
vendimi  mirat.bilanci berat konfeks.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
BERATKONFEKSshpk.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2019.pdf

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604034-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
14.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Çuedari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("14/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23149EE-A3D5-4368-B391-F89849CA17CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9820AC9-F0E8-4EDF-9109-1DB956D9BC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E809B1-C26E-47E8-9917-FFE673B29CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD62CBEA-1FC0-49BB-8AB6-029AA627157C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0C3B23-54BC-46CD-834F-49CAA3B06432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C5486C-6BFC-4293-8CD2-8E8CED8D1D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCDD8D0-CF59-4477-A13C-154B45DA7BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC75B05C-0DEA-4080-9044-B8686BE56F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3757FD9-964A-48FE-AE80-8F61B864CAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3757FD9-964A-48FE-AE80-8F61B864CAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A81FA9A-7DEB-430D-8843-6B3A9AA913C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF32616B-4F1B-4ED4-B8FD-43625C5E78F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8F6074-70C1-4B2A-A213-F2CFB3E08911
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03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614118-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barrikada ", rruga " Antipatrea ", godina e ish - Kombinatit te Tekstileve, zona 
kadastrale nr.8501, me numer pasurie 19/33 - 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Barrikada ", rruga " Antipatrea ", godina e ish - Kombinatit te Tekstileve, zona kadastrale 
nr.8501, me numer pasurie 19/271;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665122-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 15.02.2021, për miratimin e emërimit të 
audituesit ligjor “Euro –audit consultancy,co”s hpk  për auditimin e pasqyrave financiare 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736703-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.07.2021 ku eshte vendosur : Deklarimin e numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692064006")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748324-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2020.pdf
VENDIM ASAMBLEJE BERATKONFEKS.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E6B465-8F55-455F-A8CC-40DFCDC8EC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A11A3A-807F-4725-B993-4BD0DC62FC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE70CEE-E273-4E78-9C4B-1425B62F976B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE8867-D63C-43DD-9B22-FB33C1F16557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B32BAC2-D52B-4FDE-93A6-B59696E99E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D68BBE-6DB9-4AF4-B7E5-C7D02265B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A60E3D4-D3F9-4C76-9A47-B3D1DC9DA381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5674EA9-F5F0-4136-A565-69E7A20A1E42


17

Pasqyra e pozicionit financiar BERATKONFEKS shpk.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
BERATKONFEKSshpk.xlsx

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872609-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi i si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021, shoqerine 
Euro - audit consultancy, co SHPK me NUIS K82403001l me administrator audituesin 
ligjor z. Paqesor Qato.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959589-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje BERATKONFEKS SHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
BERATKONFEKSshpk.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2021 BERAT KONF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BERATKONFEKS shpk.xlsx

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074168-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.01.2023, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2022 te shogërise "BERAT-KONFEKS" sh.p. k. të emëroj si 
Auditues Ligjor shoqërine audituese " Euro - audit consultancy, co." sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("04/02/2019")            u be              
("20/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              
("19/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165581-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34CC0B2-446D-4819-9E57-03A09B952750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F7A9E9-CFC0-4CFD-ACA3-EEE3DA080C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F7A9E9-CFC0-4CFD-ACA3-EEE3DA080C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1F474C-4223-49D3-965C-5BCCA538E2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DFEF3F-CD70-447D-9173-9C71A1AA22CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55138BD8-6695-487D-A8D4-C1CBBEC7B14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CAF8C7-4BF6-402B-921B-6B9EF4A08429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CAF8C7-4BF6-402B-921B-6B9EF4A08429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3DA09A-EBEA-4B04-8AFF-F2F3D2E33AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D0C579-6CEC-4FD2-BAE0-764D0DBCB869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F1617F-8613-408F-8CF8-68E9C109FA0A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresBERATKONFEK
Sshpk.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBERATKONFEKSshpk.xlsx
VENDIMIB.K.pdf

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192001-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2378 Prot. Nr. 307-23 Regj., datë 
18.08.2023 lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “ASTREA” dhe protokolluar nga QKB 
me Nr.17050 Prot datë 22.08.2023, ku është urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit shoqërise " BERAT-KONFEKS”SHPK pajisur NUIS 
(NIPT) - K23206023A duke ndaluar tjetërsimin, kalimin dhe çdo veprim tjetër të 
Administratorit, deri në një njoftim të dytë të përmbaruesit gjyqësor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196535-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2378 Prot., date 18.08.2023 
,protokolluar nga QKB Nr.17682 date  04.09.2023 leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat 
“ASTREA” permbarues  Ardit  Hajdini shpk, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit; Shoqeria “BERAT-KONFEKS ” 
SHPK me NIPT- K23206023A , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A953F877-4112-4EC3-8D8D-0F622A19DC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A953F877-4112-4EC3-8D8D-0F622A19DC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D35CFA2-5B54-4DC0-ADD8-5871CD2D21E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968B3704-E2CF-4F77-93A7-8F245A7C1FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7091892-1571-4D58-BF00-9F5062F225BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F82D8D0-94E8-4622-BDE9-A38D61041756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CA2865-2058-4684-BA47-8A820504F2B5

